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    Yenimahalle Belediyesi, 
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk Spor Kompleksi’nde 
düzenlediği renkli etkin-
liklerle kutladı. 
    Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar’ın ev 
sahipliğinde, Belediye 
Başkan Yardımcısı Feru-
dun Güngör’ün katılımıyla 

gerçekleşen kutlamalara 
yüzlerce çocuk ve aileleri 
yoğun ilgi gösterdi. 
    Çocukların bayramını 
kutlamak için sahneye 
çıkan Başkan Yaşar, 23 
Nisan’ın hem Türkiye 
Cumhuriyeti’nin temel-
lerinin atıldığı hem de 
çocuklara armağan edilen 
özel bir gün olduğuna 
dikkat çekti. 3'DE

    Keçiören Belediyesi Afet 
İşleri Müdürlüğü bünye-
sinde görev yapan perso-
nele yönelik düzenlenen 
“Afet Farkındalık Eğitmen 
Eğitimi” başarıyla tamam-
landı. Eğitim programını 
başarıyla tamamlayan 
katılımcılar, afet farkın-
dalık eğitimi verebilecek 
yetkinliğe sahip olduklarını 

belgeleyen resmi sertifika-
larını almaya hak kazandı.
İçişleri Bakanlığı Afet 
ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı’na (AFAD) bağlı 
Afet ve Acil Durum Eğitim 
Merkezi (AFADEM) uz-
manları tarafından verilen 
eğitimler, hem teorik hem 
de uygulamalı içerikleriyle 
dikkat çekti.  2'DE

   Keçiören Belediyesi 
tarafından bu yıl ilk kez dü-
zenlenen 1. Kitap Günleri, 
Kalaba Kent Meydanı’nda 
kitapseverlere kapılarını 
açtı. 18-27 Nisan tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek 

etkinlik, her gün 10.00-20.00 
saatleri arasında ziyaret 
edilebilecek.   Kitap Günle-
ri’ne 45 yayınevi ve 46 yazar 
katılırken, fuarda birçok 
söyleşi ve imza günü de yer 
alacak. 4'DE

    Pursaklar Belediye Başkanı Er-
tuğrul Çetin, vatandaşlarla birebir 
iletişime büyük önem vererek 
düzenli olarak gerçekleştirdiği Ma-
halle Buluşmalarına devam ediyor.  
    Bu kapsamda son olarak Fatih 
Mahallesi Hicret Cami Meydanı’n-
da düzenlenen programda mahal-
le sakinleriyle bir araya geldi. 
    Etkinliğe, AK Parti Pursaklar İlçe 
Başkanı İbrahim Kopan, belediye 
başkan yardımcıları, birim müdür-
leri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Samimi bir atmosferde gerçek-
leşen buluşmada, Başkan Çetin 
vatandaşlarla sohbet etti, belediye 
tarafından yürütülen hizmetler ve 
projeler hakkında bilgilendirme 
yaptı. Başkan Ertuğrul Çetin, ma-
halle buluşmalarının önemine dik-
kat çekerek şu ifadeleri kullandı: 
    “Mahalle buluşmalarımızda 
hemşehrilerimizin sesine kulak 
veriyor, gelen her öneriyi dikkate 
alıyoruz. Talepleri doğrudan din-

leyerek çözüme kavuşturmak için 
ilgili birimlerle koordineli şekilde 
çalışıyoruz. Yapılan çalışmaları 
anlatmak kadar, yapılamayan hiz-
metlerin nedenlerini de şeffaf bir 
şekilde paylaşmak bizim görevi-
miz. Pursaklar’ı birlikte yönetiyor, 
birlikte güzelleştiriyoruz. Bu tür 
toplantılarla vatandaşlarımızla 
aramızdaki gönül bağını daha da 
güçlendiriyoruz.” 
    Program kapsamında belediye 
yetkilileri, mahalle sakinlerinin 
talep, öneri ve sorunlarını yerinde 
dinleyerek not aldı. Gelen iletiler 
doğrultusunda çözüm odaklı 
çalışmaların kısa sürede hayata 
geçirilmesi planlanıyor. 
    Vatandaşların yoğun katılım 
sağladığı program, halkla iç içe 
belediyecilik anlayışının bir yansı-
ması olurken, Pursaklar Belediyesi 
önümüzdeki günlerde benzer 
etkinlikleri diğer mahallelerde de 
sürdürecek. HABER MERKEZI
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ABB Üreticiye ABB Üreticiye 
Fidan DağıttıFidan Dağıttı
Kırsal kalkınmayı 
hedefleyen 
projelerine bir 
yenisini ekleyen 
ABB, Nallıhan’da 
yüzde 50 çiftçi 
katkı paylı 
yaklaşık 4 bin 
zeytin fidanı 
dağıtarak 
üreticiye can 
suyu oldu.

    Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kırsal 
kalkınmayı destekleyen projelerine bir yenisini 
daha ekleyerek Nallıhanlı yerli üreticilere zeytin 
fidanı desteğinde bulundu. ABB, bölgedeki tarım-
sal üretimi teşvik etmek ve gelir düzeyini artır-

mak amacıyla yüzde 50 çiftçi katkı paylı yaklaşık 
4 bin adet zeytin fidanı dağıtımı gerçekleştirdi. 
    Nallıhan’ın Çamalan Mahallesi’nde düzenle-
nen fidan dağıtım programına Nallıhan Belediye 
Başkanı Ertunç Güngör de katıldı. 3'DE

MAMAK BELEDIYE BAŞKANI VELI GÜNDÜZ ŞAHIN, YOZGAT’TAN SESLENDI:

Milletin İradesine
Sahip Çıkacağız
    Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı ve cumhurbaşka-
nı adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
görevden uzaklaştırılmasının 
ardından, Türkiye genelinde 
başlattığı “Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor” mitinglerinin ikincisini 
Yozgat’ta düzenledi. Samsun’un 
ardından gerçekleştirilen mitinge 

yoğun katılım oldu. CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in öncülük 
ettiği mitinge; CHP Genel Başkan 
Yardımcıları, milletvekilleri, CHP 
Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, 
Mamak Belediye Başkanı Veli 
Gündüz Şahin, Mamak Belediyesi 
yöneticileri, il ve ilçe başkanları, 
diğer belediye başkanları ve 
vatandaşlar katıldı. 2'DE

Yenimahalle’de Miniklere 
Büyük Eğlence

Keçiören’de Afet 
Eğitmeni Yetişti

Mahalle Buluşmalarıyla 
Gönüllere Dokunuyor

1. Kitap Günleri’nde 
Yazarlarla Buluşma Zamanı
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    Keçiören Belediyesi Afet 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
görev yapan personele yönelik 
düzenlenen “Afet Farkındalık 
Eğitmen Eğitimi” başarıyla 
tamamlandı. Eğitim progra-
mını başarıyla tamamlayan 
katılımcılar, afet farkındalık 
eğitimi verebilecek yetkinliğe 
sahip olduklarını belgeleyen 
resmi sertifikalarını almaya hak 
kazandı. 
 
    AFAD UZMANLARINDAN 
   EĞITIM 
   İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı’na 
(AFAD) bağlı Afet ve Acil 
Durum Eğitim Merkezi (AFA-
DEM) uzmanları tarafından 
verilen eğitimler, hem teorik 
hem de uygulamalı içerikleriy-
le dikkat çekti. Eğitim prog-
ramında afet öncesi hazırlık 
süreçlerinden afet anında 
doğru davranış biçimlerine, 
afet sonrası toparlanma adım-
larından kriz iletişimi teknikle-
rine kadar geniş bir yelpazede 
konular işlendi. 
    Program kapsamında, ka-
tılımcıların toplumsal farkın-
dalık oluşturma becerilerinin 

artırılması hedeflendi. Bu 
doğrultuda etkili sunum tek-
nikleri, uygulamalı çalışmalar 
ve bireysel sunumlar eğitim 
sürecinin önemli bir parçasını 
oluşturdu. Eğitimin sonunda 
yapılan yazılı sınavla katılım-
cıların bilgi düzeyi ölçülürken, 
grup önünde gerçekleştirilen 
bireysel sunumlarla eğitmenlik 
yetkinlikleri değerlendirildi. 
 
   AFET BILINCI İÇIN KURUM 
   İÇI YAYGIN EĞITIM 
   BAŞLAYACAK 
    Eğitimi başarıyla tamamla-
yan belediye personeli, artık 
çalıştıkları birimlerde ve kurum 
içinde afet farkındalık eğitim-
leri verebilecek. Bu sayede 
Keçiören Belediyesi, hem ku-
rum içi afet bilincini artırmayı 
hem de toplumda risk azaltma 
kültürünü yaygınlaştırmayı 
amaçlıyor. 
     Afetlere karşı hazırlıklı 
bir toplum oluşturmanın ilk 
adımının bilinçlenme olduğu-
nu vurgulayan yetkililer, afet 
eğitmeni olan personelin bu 
sürece önemli katkılar sunaca-
ğını belirtti.
HABER MERKEZİ

    Etimesgut Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nda anlamlı bir projeyi hayata 
geçiriyor.
   Süvari Mahallesi’nde yapımı 
tamamlanan Türkan Saylan Gündüz 
Çocuk Bakım Evi, düzenlenecek 
törenle hizmete açılacak. 
    Etimesgut Belediyesi’ne ait altıncı 
kreş olarak hizmet verecek olan ba-
kım evine, eğitime ve çocuklara ver-
diği değerle hafızalara kazınan Prof. 
Dr. Türkan Saylan’ın adı verildi.    
    Açılışa ilişkin açıklamada bulunan 
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu, göreve geldiklerinde 
5 kreş bulunduğunu belirterek, bu 
sayıyı artırma hedefinde olduklarını 
vurguladı. 
     "Her zaman ailelerimizin ve evlat-
larımızın yanındayız" diyen Başkan 
Beşikcioğlu, yeni açılacak bakım 
evinin yalnızca bir bina olmadığının 
altını çizdi: “Binayı yaptık, oldubit-
ti demedik. Önemli olan sıra sıra 

binalar dikmek değil, içini doldura-
bilmektir. Bu kapsamda Hacettepe 
Üniversitesi’ndeki akademisyenler-
le birlikte çalışarak çocuklarımızın 
en iyi eğitimi almasını hedefliyoruz. 
Aynı zamanda onların güvenle ve 
keyifle vakit geçirebilecekleri oyun 
alanları da oluşturduk.” 
    Ekonomik koşullar nedeniyle özel 
kreşlere erişimi olmayan ailelere 
destek olmayı ve çalışan annelere 
nefes aldırmayı amaçladıklarını 
belirten Beşikcioğlu, bu projelerin 
sosyal belediyecilik anlayışının bir 
yansıması olduğunu söyledi. 
    Başkan Beşikcioğlu, tüm vatan-
daşları 23 Nisan’da düzenlenecek 
açılış törenine davet ederek söz-
lerini şöyle tamamladı: “Eğitim ve 
çocuklar söz konusu olduğunda eli-
mizden ne geliyorsa yaptık, yapma-
ya da devam edeceğiz. 23 Nisan’da 
evlatlarımıza ancak bu kadar güzel 
bir hediye sunulabilirdi.” 
HABER MERKEZİ

     Keçiören Belediyesi, ilçe 
genelinde bozulan ve yıpra-
nan kaldırımların yenilenmesi 
için kapsamlı bir çalışma 
başlattı. Havaların ısınmasıyla 
birlikte altyapı çalışmalarını 
hızlandıran Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, vatandaşların 
daha güvenli ve konforlu yaya 
yollarında hareket etmelerini 
sağlamak amacıyla sahada 
aktif olarak görev yapıyor. 
 
    “GÜVENLI YÜRÜYÜŞ 
    ALANLARI İÇIN 
    ÇALIŞIYORUZ” 
    Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, göreve 
geldikleri günden itibaren 
altyapı çalışmalarına büyük 
önem verdiklerini belirterek, 
“Vatandaşımız güvenli kaldı-
rımlarda yürüsün istiyoruz. İl-
çemizin farklı mahallelerinde 
zamanla yıpranan ve bozulan 
kaldırımların yenilenmesi için 
ekiplerimiz yoğun bir şekilde 
çalışıyor. Altyapı, bir kentin 
sağlıklı gelişimi için temel 
unsurlardan biridir. Biz de 
bu anlayışla Keçiören’in her 
köşesinde titiz bir çalışma 
yürütüyoruz” dedi. 
    Altyapı yatırımlarının, 
yaşam kalitesini artırmada 

kilit rol oynadığını vurgulayan 
Başkan Özarslan, “Keçiö-
ren’de altyapıyı daha sağlam 
ve modern hale getiriyoruz. 
Kaldırım yenileme çalışmaları 
da bu sürecin önemli bir par-
çası. İlçemizde hangi nokta 
ihtiyaç duyuyorsa, öncelik 
sırasına göre müdahalede 
bulunuyoruz. Eşit hizmet 
anlayışıyla hareket ediyoruz.    
Amacımız, altyapısı sorunsuz, 
konforlu bir Keçiören oluştur-
mak” ifadelerini kullandı. 
    Fen İşleri ekiplerinin tespit 
çalışmaları doğrultusunda, 
ihtiyaç görülen alanlarda kal-
dırım sökme, zemin düzeltme 
ve yeni kaldırım taşı döşeme 
işlemleri gerçekleştirilirken, 
aynı zamanda vatandaşlardan 
gelen talepler de dikkate 
alınıyor. Yapılan çalışmalar 
sayesinde hem estetik açıdan 
daha düzenli bir görünüm 
sağlanıyor hem de yayaların 
güvenliği artırılıyor. 
    Keçiören Belediyesi, 
altyapı çalışmalarının yanı 
sıra çevre düzenlemeleri, 
temizlik hizmetleri ve üstyapı 
yatırımlarıyla da ilçeyi daha 
yaşanabilir hale getirmeyi 
hedefliyor.
HABER MERKEZI

     Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı ve cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun görevden uzaklaştırılmasının ardından, Tür-
kiye genelinde başlattığı “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” 
mitinglerinin ikincisini Yozgat’ta gerçekleştirdi. Samsun’un 
ardından Yozgat’ta düzenlenen mitinge yoğun katılım sağ-
landı. 
    CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in liderliğinde gerçekle-
şen mitinge; CHP Genel Başkan Yardımcıları, milletvekille-
ri, CHP Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, Mamak Belediye 
Başkanı Veli Gündüz Şahin, Mamak Belediyesi CHP Meclis 
Üyeleri Veysel Karani Tunç, Ahmet Aşali, Satı Gül, Mamak 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Fırat Gökçe, il ve ilçe baş-
kanları, diğer belediye başkanları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
 
    EKREM İMAMOĞLU’NDAN DEMOKRASİ VURGUSU 
   Miting, görevden alınan Ekrem İmamoğlu’nun vatandaş-
lara gönderdiği mektubun okunmasıyla başladı. İmamoğlu 
mektubunda, demokrasiye ve hukuka yönelik baskılara 
dikkat çekerek erken seçim çağrısında bulundu. İmamoğ-
lu’nun mesajı okunurken alanda “Hak, hukuk, adalet” ve 

“Her şey çok güzel olacak” sloganları yankılandı. 
İmamoğlu mektubunda şu ifadelere yer verdi: “Yozgat’ın 
traktörleri yıllardır dert ekiyor, borç biçiyor, iktidar hiç 
duymadı. Milletimiz sabırla sandığı bekliyordu. 19 Mart’ta 
yaşananlar devlete ve hukuka güveni sarstı. Akşam dip-
lomam iptal edildi, sabah gözaltına alındık. Ancak millet 
ayağa kalktı, bu oyunu bozdu.”
 
     BAŞKAN ŞAHİN: “DEMOKRASİYE 
     BAĞLILIĞIMIZ TAMDIR” 
     Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin de Yozgat 
mitingine katılarak halkla buluştu. Alanda vatandaşlarla 
birebir temas kuran Başkan Şahin, demokrasiye sahip çık-
manın önemine vurgu yaptı. 
     Başkan Şahin, “Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in 
öncülüğünde, Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem İma-
moğlu’na ve milletin iradesine hep birlikte sahip çıkmak 
için Yozgat Cumhuriyet Meydanı’ndaydık. Meclis üyeleri-
miz ve belediye başkan yardımcılarımızla birlikte bu onurlu 
duruşta yerimizi aldık. Milletin iradesine sahip çıkmaya, 
demokrasiye ve adalete sonuna kadar bağlı kalmaya de-
vam edeceğiz.” Diye konuştu. HABER MERKEZİ

Keçiören’de Afet 
Eğitmeni Yetişti

MAMAK BELEDIYE BAŞKANI VELI GÜNDÜZ ŞAHIN, YOZGAT’TAN SESLENDI:

Milletin İradesine
Sahip Çıkacağız

Keçiören’de Kaldırımlar 

Yenileniyor

23 Nisan’da 
Açılıyor
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    Yenimahalle Belediyesi, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk Spor Kompleksi’nde düzen-
lediği renkli etkinliklerle kutladı. 
    Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ferudun 
Güngör’ün katılımıyla gerçekleşen 
kutlamalara yüzlerce çocuk ve 
aileleri yoğun ilgi gösterdi. 
    Çocukların bayramını kutlamak 
için sahneye çıkan Başkan Yaşar, 
23 Nisan’ın hem Türkiye Cumhu-
riyeti’nin temellerinin atıldığı hem 
de çocuklara armağan edilen özel 
bir gün olduğuna dikkat çekti. 
   Yaşar, “23 Nisan, saltanatın kaldı-
rılıp egemenliğin halka devredildi-
ği gündür. 
    Aynı zamanda savaş yıllarında 
yetim ve öksüz kalan çocukların bir 
bahar havasında sevindirilmesini 
amaçlayan bir bayramdır. 
    Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün çocuklara armağan ettiği 
bu anlamlı günü, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da büyük bir coşku ve 
sevgiyle kutluyoruz,” dedi. 
    Dünyada çocuklara bayram 
hediye edilen tek ülkenin Türkiye 
olduğunun altını çizen Yaşar, ege-
menlik olmayan ülkelerde yaşanan 
sıkıntılara da değinerek çocuklara 
huzur içinde bir gelecek sunmanın 
önemini vurguladı. 

  Sabah saatlerinde başlayan kutla-
malar gün boyu sürdü. 
    Etkinlik alanında çocuklara pa-
muk şeker ve patlamış mısır ikram 
edilirken, ailelere ise menekşe 
çiçekleri dağıtıldı. Spor Kompleksi, 
rengârenk süslemelerle bayram 
havasına büründü. 
    Çocuklar, Kukla Gösterisi, Bubb-
le Show, Sosis Balon Gösterisi ve 
Maskot Bandosu gibi sahne şovla-
rının tadını çıkarırken; 
    Palyaço, Pamuk Prenses ve 
farklı karakter maskotlarla eğlendi. 
Etkinlik alanına kurulan oyun par-
kurları da büyük ilgi gördü. 
    Şişme tırmanma duvarı, Zıp Zıp 
oyun grupları, kaydırak, sumo gü-
reşi alanı, masa langırt, air hokey, 
şişme dart ve gladiyatör parkuru 
gibi aktiviteler sayesinde çocuklar 
enerjilerini atarak unutulmaz bir 
bayram yaşadı. 
    Yenimahalle Belediyesi’nin bu 
özel organizasyonu, çocuklara hem 
eğlenceli hem de milli değerlere 
sahip çıkan bir bayram coşkusu 
yaşattı. 
    Aileler de bu özel günde ço-
cuklarıyla keyifli vakit geçirmenin 
mutluluğunu yaşadı. 
    Başkan Yaşar, kutlamaların 
sonunda tüm çocuklara sağlıklı, 
başarılı ve mutlu bir gelecek te-
mennisinde bulundu.
HABER MERKEZI

    Göp-
pingen ve 
çevresi Ülkü 
Ocağının 
yiğit fedakar 
başkanların-
dan Zülfikar 
Malbeleği 
kardeşim 
ülküdaşımı 
kaldığı yaş-
lılar  bakım 
yurdunda zi-
yaret ettim.
Aslen Kay-
serili olan 
Göppingen  
Ülkü Ocağı-
mızın  başkanı Zülfi-
kar başkanı Mehmet 
Ali Seyrek’le birlikte 
Salach kasabasın-
da bulunan St josef 
bakım evinde ziyaret 
ettik. 
    Bizi gören Zülfikar 
başkan ağladı bizi-
de ağlattı. Göz göze 
geldik tekrar sarıldık 
ağlaştık. Kalbten kal-
be giden yolla bakışla 
sarılarak dertleştik 
hasret giderdik.

    HATIRLAYANLAR 
    HATIRLANIRLAR
    Bende uzun yıl-
lar Zülfikar başkanı 
ziyaret edememiştim. 
O’na karşı 
mahcup-
tum.
     Bana 
keskin 
bakışlarıy-
la baktı; 
“Vefasızlar 
nerdesi-
niz”der 
gibi keskin 
bakışları 
ok gibi yüreğimi sız-
lattı. Bir daha boynu-
ma sarıldı dakikalarca 
ağlaştık. 
    Göz yaşlarımız 
üzerimize aktı. Bizi 
izleyen Mehmet Ali  
kardeşim mendil ge-
tirerek ilk önce Zül-
fikar’ın göz yaşlarını 
sildi. Daha sonra bana 
da bir mendil verdi.

    VEFA İMANDAN 
    GELIR
    Vefakârlık Küçük 
Yaşlardan İtibaren 
Öğretilmeli
Vefakârlığı bir erdem 
olarak öğreten ve 
yaşatan Sevgili Pey-
gamberimiz çevresin-
dekilere küçük yaş-
tan itibaren vefakâr 
davranmanın önemini 
aşılamıştır.
     Peygamber efen-
dimiz (sav) yine bir 
hadisi şerifinde şöyle 
buyurmuştur: “İyilik-
lerin en güzeli, ev-
ladın baba dostlarını 
ziyaret etmesidir.”
    Gerçekten sorumlu 
olan arkadaşlar vefa 
göstermeliler, Ülkü 
Ocağı olsun başka bir 
derneğimiz olsun, bu 
kutlu vazifeyi yapan 
ağabeylerini,başkan-
larını hatırlamalılar, 
ziyaret etmeliler. 
    Hatırlayanlar ha-
tırlanırlar. Bu güzel 
fedakar vefalı hizmet-
lerden dolayı hatır-
lanacağınızı unut-
mayınız. Gönlünüz, 
yüreğiniz açık olsun 
yeter. 
    İnsanımızı sevin 
saygıda kusur etme-
yin.  
     Sizlerede saygı 
gösterilir. Türkiye’mi-
ze dönenleri telefonla 
mektupla aranmalı, 
aynı şehirde, emekli 
olanlarla gönül birliği 
İçinde ziyaret edil-

meli, bağlı 
olduğu der-
neklerinizde 
vefa toplan-
tısı düzen-
lenerek bir 
kahve ikram 
edilse ne 
kadar güzel 
olur. Bu tür 
hizmetler 
yapılırsa ge-
lenek haline 
gelir. 
    Ve de-
vam eder 
etmelide.
Peygamber 

Efendimiz (s.a.v); 
“İman etmedikçe 
cennete giremezsiniz, 
birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmaz-
sınız”buyurarak olgun 
bir imana sahip olabil-
mek için mü’minlerin 
birbirlerini Allah için 
sevmeleri gerektiğini 
vurgulamıştır.
    Allah Zülfü karde-
şime sabır Sebahat 
versin.
Zülfikar başkanı 
1990’lı yıllardan beri 
teşkilatın içerisinde 
girişimci, güzü pek o 
kadarda merhametli 
fedakar arkadaşımız-
dı.

     Bu 
gün-
kü Ülkü 
Ocağının 
alımın-
da büyük 
emeği ve 
katkısı 
var. 
    Ülkü 
Ocağında 
çok hiz-

metleri oldu. Onun 
başkanlığında ben 
Tercüman gazetesi 
muhabiriydim. Hiz-
metlerine ve gayret-
lerine bire bir şahit 
oldum. 
    Daha sonra hanımı 
rahatsızlandı, yatalak 
oldu. Uzun yıllar eşine 
çiçek gibi baktı.
     Rabbim eşini ka-
tına aldı. Yüce Allah 
rahmet eylesin. 
    Zülfü başkan 
üzüntüden mi diyelim 
bilmiyorum ama ken-
disi felç geçirdi. Çok 
tedavi gördü.Yürüye-
miyor  konuşamıyor. 
Hafızası iyi kişileri ta-
nıyor. Konuşamadığı 
için ağlıyor. Boynuna 
sarılıyor. 
    Hiç ayrılmamak 
istercesine. Çocukları 
uzun seneler evlerin-
de babalarına baktı-
lar. 
    Almanya işyeri 
çocukları işe gidince 
babaları evde yalnız 
kaldı.  
    bazı ihtiyaçlarından 
dolayı bakımsız kaldı-
ğından dolayı ikamet 
ettikleri kasabada 
bakım evine yerleştir-
diler. 
    Her gün babalarını 
burada ziyaret ediyor-
lar. 
    Bakım evinde ba-
kımın iyi ve hijyenik 
olduğunu gördüm. 
   Allah kardeşim arka-
daşım gönüldaşım Zül-
fikar’a sabır ve sağlık-
lar versin. Ayrılmakta 
çok zor oldu. 
    Kardeşimi gözü 
yaşlı bıraraktık. Bizde 
gözümüz yaşlı ayrıldık. 
Rabbimden dua ediyo-
rum.  Büyük Allahım, 
dertli ve hasta kulları-
na yardım eyle Lok-
man hekimler gönder, 
sağlık ve sıhhatler ver. 
Sen her şeye kadirsin.

DOĞAN 
TUFAN

Göppingen Ülkü Ocağı 
eski başkanı 

Zülfikar’dan selam var.

    Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
kırsal kalkınmayı destekleyen projeleri-
ne bir yenisini daha ekleyerek Nallıhan-
lı yerli üreticilere zeytin fidanı deste-
ğinde bulundu. ABB, bölgedeki tarımsal 
üretimi teşvik etmek ve gelir düzeyini 
artırmak amacıyla yüzde 50 çiftçi katkı 
paylı yaklaşık 4 bin adet zeytin fidanı 
dağıtımı gerçekleştirdi. 
    Nallıhan’ın Çamalan Mahallesi’nde 
düzenlenen fidan dağıtım programı-
na Nallıhan Belediye Başkanı Ertunç 
Güngör de katıldı. Güngör, ABB Başkanı 
Mansur Yavaş’ın selamlarını ileterek, 
Büyükşehir Belediyesi’nin üreticilere 
olan desteğinin her geçen gün arttığını 
vurguladı. 
 
    “BU TOPRAKLARIN İNSANIYIZ, 
    BU TOPRAKLARA SAHIP 
    ÇIKIYORUZ” 
    Tören sırasında konuşan Ertunç Gün-
gör, Mansur Yavaş’ın kırsala ve üretici-
ye verdiği değerin altını çizerek, “Man-
sur Başkanımız bu toprakların insanı ve 

buraları çok iyi biliyor. Bu topraklardan 
da hiçbir desteğini esirgemiyor. İnşal-
lah bu destekle köylerimiz daha da can-
lanacak. Tarımı ve hayvancılığı en iyi 
şekilde geliştirmek istiyoruz. Amacımız 
kırsalda üretimi artırmak ve insanımızın 
gelir elde etmesini sağlamak. Zeytin 
fidanlarının hayırlı, uğurlu ve bereketli 
olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. 
 
     KATMA DEĞERI YÜKSEK TARIM 
    ÜRÜNLERINE YÖNELIK 
    DESTEKLER SÜRÜYOR 
    ABB Kırsal Hizmetler Daire Başkanlı-
ğı Bitkisel Üretim Şube Müdürü Niya-
zi Zobu ise desteklerin sadece fidan 
dağıtımıyla sınırlı kalmadığını belirtti. 
Zobu, “Yaklaşık 4 bin adet zeytin fida-
nını üreticilerimize dağıtıyoruz. Ayrıca 
örnek olması için kapama zeytin bahçe-
si kuracağız. Bu süreçte üreticilerimize 
teknik destek vermeye devam edece-
ğiz. Ayrıca, yetiştirme koşulları elverişli 
olursa soğuk sıkım ünitesi de kurarak 
çiftçimizin katma değeri yüksek ürünler 

elde etmesini sağlayacağız” dedi. 
 
    ÜRETICILER MEMNUN: “DESTEK 
    OLMASA ZEYTIN DIKEMEZDIK” 
    Zeytin fidanı desteğinden faydala-
nan yerel üreticiler, verilen destekle-
rin üretim faaliyetlerine büyük katkı 
sağladığını dile getirdi. Üretici Serdar 
Mazlum, “Mazot, sebze fidesi ve sıvı 
gübre desteğinden faydalanmıştım, 
şimdi de zeytin fidanı aldım. Bu destek-
ler olmasaydı zeytin dikimi yapamazdık. 
Büyükşehir’in gübresini kullanmasak 
ürünlerimiz azalırdı” dedi. 
     15 yıldır tarım yapan Mustafa Pamuk 
ise uygulamadan duyduğu memnuni-
yeti şu sözlerle dile getirdi: “Allah razı 
olsun. Daha önce mazot ve buğday 
desteğinden de faydalandım. Bu des-
teklerin devamını diliyoruz.” 
     ABB’nin kırsal kalkınma projeleriyle 
hem üreticiye nefes aldırdığı hem de 
tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine 
katkı sağladığı görülüyor.
HABER MERKEZİ

ABB Üreticiye 
Fidan Dağıttı

Yenimahalle’de Miniklere 
Büyük Eğlence
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Ankara’da 23 
Nisan Coşkusu
    Ankara Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı bu yıl 
da yüzlerce etkinlikle kutlamaya hazırlanıyor. 
“Mutluluk” temasıyla düzenlenecek 23 Nisan 
Çocuk Şenliği, 21-27 Nisan tarihleri arasında 
başkent genelinde tam 200’ü aşkın etkinlikle 
çocuklara bayram coşkusu yaşatacak. 
    Kutlamaların merkezi, Türkiye’nin en büyük 
tarım kampüsü olan ATA Çiftliği (BAKAP) 
olacak. 
    Bunun yanı sıra Gençlik Parkı, Aile Ya-
şam Merkezleri, Çocuk Kulüpleri ve Çocuk 
Etkinlik Merkezlerinde sanat, spor, tiyatro 
ve el becerilerini geliştiren onlarca etkinlik 
gerçekleştirilecek. 
 
     ATA ÇIFTLIĞI’NDE BAYRAM 
     SAHNESI ÇOCUKLARIN 
    23 Nisan Çarşamba günü sabah 11.00’de 
başlayacak kutlamalar kapsamında ATA 
Çiftliği sahnesinde Altındağ, Aktepe, Sincan, 
Ahmetler ve Batıpark Çocuk Kulüpleri ile 
Esertepe ve Osmanlı Aile Yaşam Merkezle-
rinin üyeleri sahne alacak. Çocuklar; judo, 
taekwondo, halk oyunları, dans, müzik ve 
jimnastik gösterileriyle izleyenlere bayram 
coşkusu yaşatacak. 12.30’da ABB Kent Or-
kestrası çocuk temalı konser verecek, günün 
sonunda ise Hollanda Büyükelçiliği’nin tiyatro 
oyunu sahnelenecek. 
     ATA Çiftliği’nde 12.00-15.00 saatleri 
arasında çocuklar, kanvas boyama, seramik, 
taş boyama, kil, ebru, mandala, el baskısı 
gibi atölyelere katılabilecek. Ayrıca “Mutlu-
luk Zaman Kapsülü” ve “Geleceğe Mektup” 

etkinlikleri ile duygu ve düşüncelerini yazıya 
dökebilecekler. Yüz boyama, bulmaca, oyun 
ve çiçek dikimi gibi etkinlikler de çocukları 
bekliyor. 
 
     ÜCRETSIZ ULAŞIM VE 
     GEZICI ETKINLIKLER 
     23 Nisan günü, Kızılay Zafer Çarşısı ve 
Gençlik Parkı Ulus Metro çıkışından ATA 
Çiftliği’ne her saat başı ücretsiz ring seferleri 
düzenlenecek. ABB’nin Gezici Etkinlik Aracı 
ise bayram coşkusunu ilçelere taşıyacak. 
20-25 Nisan tarihleri arasında Güdül, Şerefli-
koçhisar, Keçiören, Elmadağ ve Gölbaşı’nda 
çocuklarla buluşacak. 
 
    GENÇLIK PARKI’NDA SANAT ŞÖLENI 
    24-25 Nisan tarihlerinde Gençlik Parkı’nda-
ki Necip Fazıl Salonu’nda çocuk kulüpleri ve 
Aile Yaşam Merkezleri üyeleri tiyatro, dans 
ve müzik gösterileriyle sahne alacak. Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi tarafından sahnelenen 
“Gümüş Pullu Balık” tiyatrosu da minik izle-
yicilerle buluşacak. 26 Nisan’da ise Sincan 
Çocuk Kulübü ile Elvankent ve Kuşcağız AYM 
üyeleri gösteri sunacak. 
 
    KUTLAMALAR 27 NISAN’A 
    KADAR SÜRECEK 
    ABB’nin düzenlediği 23 Nisan etkinlikle-
ri yalnızca 23 Nisan’la sınırlı kalmayacak. 
Başkent’in dört bir yanında 27 Nisan’a kadar 
devam edecek etkinliklerle, çocuklar hem 
eğlenecek hem de öğrenerek gelişecek.
HABER MERKEZI

    Keçiören Belediyesi tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen 1. Kitap Günleri, Kalaba Kent 
Meydanı’nda kitapseverlere kapılarını açtı. 
18-27 Nisan tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek etkinlik, her gün 10.00-20.00 saatleri 
arasında ziyaret edilebilecek.
      Kitap Günleri’ne 45 yayınevi ve 46 yazar 
katılırken, fuarda birçok söyleşi ve imza günü 
de yer alacak. 
 
    AÇILIŞI RENKLI GEÇTI 
   Kitap Günleri'nin açılışı, Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan ve CHP Anka-
ra Milletvekili Semra Dinçer’in katılımıyla 
yapıldı. 
      Açılışta konuşan Başkan Özarslan, Keçiö-
ren’in kültür ve sanatın başkenti haline geldi-
ğini vurgulayarak, “Bir yılı geride bıraktık.
      Ankara'da kültür sanatın başkenti artık 
Keçiören’imiz oldu. Bunu yaptığımız etkin-
liklerle ortaya koyduk. Tiyatro festivalleriy-
le başladık, şimdi Kitap Günleri ile devam 
ediyoruz. 
     Samimiyetle ve kararlılıkla Keçiören’de 
kültür ve sanatı yaşatacağız” dedi. Özarslan, 
bu etkinliklerin Cumhuriyetin değerlerine 

sahip çıkmak açısından da önemli olduğunu 
belirtti. 
    CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer ise 
konuşmasında kitap okumanın önemine deği-
nerek, “Kitap okumayı seven insan, vatanını 
da sever. 
     Eşinizi, dostunuzu, çocuklarınızı kitaplar-
dan uzak tutmayın. Böyle güzel bir etkinliği 
Keçiören’e kazandıran Başkan Mesut Özars-
lan’a teşekkür ediyorum” dedi. 
 
    İCLAL AYDIN’DAN ILK IMZA 
   Kitap Günleri’nin ilk imza gününü, oyun-
cu ve yazar İclal Aydın gerçekleştirdi. Fuar 
boyunca yazarlar okuyucularıyla buluşacak, 
söyleşilerin ardından imza törenleri düzenle-
necek. 
     Açılış programında Keçiören Belediyesi 
Konservatuvarı sanatçıları ile Özbekistan 
Devlet Filarmoni sanatçıları sahne aldı.    
     Kitaplarla dolu atmosfer, müzikle birleşe-
rek katılımcılara keyifli anlar yaşattı. 
10 gün boyunca devam edecek olan Kitap 
Günleri, her yaştan kitap tutkununu ağırlama-
ya hazırlanıyor. Keçiören’de kültür rüzgârı 
esmeye devam ediyor. HABER MERKEZI

1. Kitap Günleri’nde 
Yazarlarla Buluşma Zamanı


